4. Turpiss ejicitur, quam non admittitur hospes, T. I. num. 224.

TUTOR.

R. J. Tutor cui licet vendere rem pupillarem, non tamen potest eam oppignorare, C. II. R. LIII. num. 16.

V.

VACATIO, VACARE.

1. **V**acatio Beneficii per mortem, & Vacatio per renunciam, sunt diversa, T. 3. num. 168. Vacatio Beneficii durat usque ad confirmationem novi Prelati, T. 6. n. 33.

2. Vacare Beneficii, & vacatio ejusdem apud sedem, vel in Curia quid? Et quid Juris de ea? T. 5. n. 433. & seqq.

Vacatio Beneficiorum. Vide Beneficiorum Vacatio. Potest fieri, & intelligi multipliciter, T. 8. num. 2. & seqq.

Vacatio fedi. Vide Sedes Vacans.

VAGABUNDUS.

2. Vagabundi, qui? T. 2. n. 44. Vagabundus an sit, qui pergit ad locum, in quo domicilium est collocatur? n. 45. Vagabundi sortiuntur Forum, ubi reperiuntur, num. 46.

VAGUS.

4. Vagi qui sint? T. 3. n. 96. & seqq.

Vagorum Parochus in ordine ad contrahendum Matrimonium quis sit? T. 3. num. 88. & seqq. Sine licentia Ordinarii validè, non tamen licite vagorum Matrimonio assitit Parochus, num. 92. & seqq. Milites quando censeantur vagi ad propositum? num. 94.

VARIARE.

3. Variare quomodo, & quoties possit Patronus Laicus? T. 38. n. 57. & seqq.

VAS.

R. J. Vasa sacra tangere quando licet? C. I. R. VII. num. 10.

VASSALLUS.

3. Vasallus ratione Feudi quas obligations & Jura habeat? T. 20. num. 110. & seqq. Quando amittat Feudum? n. 130. & seqq.

VECTIGAL.

3. Vectigal quid? T. 39. n. 39. Solus Princeps imponebit, n. 40. Et ex qua causa? n. 41. An, & quando obligat in conscientia? num. 43. & seqq. Ab eo solvendo quandoman extinxunt Ecclesia, Ecclesiastique personæ? T. 49. n. 248. & seqq.

R. J. Vectigalia recipiens debet reparare vias, &c. C. II. R. LV. num. 14.

VEL.

3. Vel dictio natura est, quod ponatur inter diversa, T. 5. n. 429.

Vel dictio subinde sumitur pro Et, T. 38. n. 5.

R. J. Vel quando sit dictio copulativa? C. II. R. LXX. num. 19.

VENATIO.

5. Venatio, quid & quotuplex? item quæ licita, vel illicita? T. 24. n. 2. & seqq. Sylvatica quieta, & moderata raro facta etiam Clericis est licita, num. 5. Non vero tumultuosa & clamorosa, nec moderata nimis frequenter facta, num. 6. Et quare? num. 7.

Verba

RERUM ET VERBORUM.

Verba clara non admittunt interpretationem. Vide Clara.

5. Verborum significatio quomodo intelligenda? T. 40.

n. 1. & seqq. Servanda sunt inter alias Regulae lequentes I. Verba sunt intelligenda cum effectu, ut aliquid operentur, n. 2. II. Verba sunt intelligenda secundum subiectam materiam, num. 3. III. Verba sunt intelligenda, ut excludatur delictum, num. 4. IV. Verba clara non admittunt interpretationem, n. 5. V. Verba sunt intelligenda, ut non derogetur quod Juri Tertiij, num. 6. VI. Verba sunt intelligenda, ut evitetur absurdum, num. 7. VII. Verba sunt intelligenda, ut evitetur contradictione, vel correctione, n. 8. VIII. Verba sequentia accipiunt interpretationem à praecedentibus, & è contra, num. 9. De aliis Regulis remissive, num. 10.

VERBERATIO.

4. Verberatio conjugis an, & quando præbeat causam divorii? T. 19. num. 38. & seqq. Ex iusta causa potest vir uxorem leviter verberare, non item graviter, num. 39. Verberatio gravis, & crudelis tractatio quæ? num. 44.

VERIFICARI.

4. Verificari quo tempore debeant preces & causa in supplicatione oblate pro dispensatione? A. nu. 217. & seqq.

VERISIMILE, VERISIMILITUDO.

R. J. Verisimilis quid dicatur? C. II. R. XLV. n. 2. R. J. Verisimilitudo habetur pro veritate, C. II. R. XLV. num. 3. 9.

VERITAS.

3. Veritas requirit adminicula Legis, T. 26. n. 128. R. J. Veritas non est omittenda propter scandalum vietandum, C. II. R. III. num. 3.

VERO.

3. Verò dicitio est adversativa praecedentium in Jure & facto, T. 5. num. 555.

VESTIS.

1. Vestes sacerdotales non iterum sunt benedicenda, neque Altaria reconseranda, in quibus schismatici &c. celebrarunt, T. 16. num. 30.

3. Vestis talaris quid? T. 1. num. 97. Virgata, & parita quæ? num. 108.

VENTITUM.

4. Ventitum seu interditum Ecclesie quatenus impedimentum quid? & quomodo obliget? T. 16. n. 3. & seqq. Non annulat Matrimonium, n. 8. Ni si apponatur clausula irritans, num. 10.

VEXATIO.

5. Vexatio quotuplex & cujus redemptio excusat à Simonia? T. 3. num. 308. & seqq.

VIA.

2. Via ut est servitus rufica, quid? T. 26. num. 99.

VICARIUS, VICARIA, VICARIATUS.

1. Vicarius generatim, quis? T. 28. num. 2. Vicario est obediendum, & deferendum, tanquam illi, cujus vices gerit, num. 3. Vicarius locum habet non solum in negotiis civilibus, sed etiam Ecclesiasticis, num. 4. & 5. Solvit infanta, n. 6. & seqq.

Anasclai Reiffensuel Repertorium

Vicariorum divisio, quæ? num. 8. & seqq. Vicarius in Divinis, qui? num. 9. Presbyteri illi, qui loco principaliis Reffloris deservunt Ecclesias, propriæ dictiones, qui? n. 11. Vicarius quomodo differat à Judge delegato? T. 29. n. 28. & T. 28. n. 17.

Vicarii Episcoporum danunt triplicis generis, T. 28. num. 12. Vicarii natii, seu legitimati Episcoporum, qui? num. 13. Vicarii dati, seu constituti Generales ipsorum, & Vicarii Foranei, qui? num. 14. & seqq. Vicarius Generalis Episcopi, qui? num. 16. Inter Vicarium Generale, & Foraneum Episcopi multiplex datur differentia, num. 18. & seqq. A Vicario Generali non appellatur ad Episcopum, bene tamèn à Foraneo, ibid. Ille potest esse Delegatus Papæ, non hic, num. 19. Vicarius Generalis Episcopi habet dignitatem, in quo (peccato jure communis) praediti Canonices Cathedrales: fucus est in Foraneo, num. 20. Iste non est Ordinarius, berè tamèn ille, num. 21. Vicarii Foranei jurisdictione est delegata, ibid.